

Active Wellness ApS

Jegindøvej 9

8800 Viborg

CVR-nr. 32 35 01 00

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2022

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Active Wellness ApS
Jegindøvej 9
8800 Viborg

Hjemmeside: www.activewellness.dk

CVR-nr.: 32 35 01 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af fitnessudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 164.707, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 469.083.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		254.242	395.388
Personaleomkostninger	1	<u>-20.902</u>	<u>-31.098</u>
Resultat før finansielle poster		233.340	364.290
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.125</u>	<u>-34.007</u>
Resultat før skat		211.215	330.283
Skat af årets resultat	3	<u>-46.508</u>	<u>-72.728</u>
Årets resultat		<u>164.707</u>	<u>257.555</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.707</u>	<u>257.555</u>
		<u>164.707</u>	<u>257.555</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Færdigvarer og handelsvarer		670.891	286.807
Forudbetaling for varer		60.668	73.000
Varebeholdninger		731.559	359.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.056	213.835
Andre tilgodehavender		299	2.500
Selskabsskat		0	4.062
Periodeafgrænsningsposter		3.588	4.485
Tilgodehavender		191.943	224.882
Likvide beholdninger		69.959	472.792
Omsætningsaktiver i alt		993.461	1.057.481
Aktiver i alt		1.002.461	1.066.481

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		419.083	254.375
Egenkapital		469.083	304.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.000	280.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	280.000	280.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.505	32.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.729	4.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.508	51.436
Anden gæld		153.636	294.034
Kortfristede gældsforpligtelser		253.378	482.106
Gældsforpligtelser i alt		533.378	762.106
Passiver i alt		1.002.461	1.066.481
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	254.376	304.376
Årets resultat	0	164.707	164.707
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>419.083</u>	<u>469.083</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	19.302	22.000		
Andre personaleomkostninger	<u>1.600</u>	<u>9.098</u>		
	<u>20.902</u>	<u>31.098</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.938	3.590		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.187</u>	<u>30.417</u>		
	<u>22.125</u>	<u>34.007</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	0	17.354		
Sambeskatningsbidrag	<u>46.508</u>	<u>55.374</u>		
	<u>46.508</u>	<u>72.728</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	2021	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.000	280.000	0	0
Anden gæld	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>380.000</u>	<u>280.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>14.011</u>	<u>14.011</u>
	<u>14.011</u>	<u>14.011</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AA Holding Viborg ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. oktober 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
